

Göteborg 2016-10-18

Delårsrapport perioden januari-september 2016 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 3 (juli – september) 2016

- Omsättningen uppgick till 10,1 (8,5) Mkr, en ökning med 1,6 Mkr eller 19 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 0,5 Mkr till 1,4 (0,9) Mkr.
- Rörelsemarginalen ökade med 3,9 procentenheter till 14,1 (10,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,4 (0,9) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,1 (0,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,15 (0,09) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 42 st vilket är lika med senaste kvartalsslutet och 7 st färre än motsvarande tid föregående år.

Kvartal 1-3 (januari – september) 2016

- Omsättningen uppgick till 33,0 (32,5) Mkr, en ökning med 0,5 Mkr eller 2 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 1,1 Mkr till 4,9 (3,8) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 14,7 (11,7) procent
- Resultat före skatt uppgick till 4,9 (3,8) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 3,8 (3,0) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,52 (0,41) kr. För helåret 2015 uppgick vinst per aktie till 0,54 kr
- Årsstämma genomfördes den 16 mars där en utdelning om 0,70 kr per aktie, totalt 5.097.148 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 23 mars 2016.

Perioden i sammandrag (januari – september 2016)

Under det tredje kvartalet har beläggningssituationen varit gynnsam, vilket resulterat i ett bättre resultat än motsvarande period förra året. Aktiviteten inom personbilssektorn är hög och vi ser flera ambitiösa initiativ kopplat till ”Advanced Driver Assistance Systems” (ADAS) och självkörande fordon. Redan idag finns ett stort fokus på ADAS och det bör öka ytterligare framöver. Våra kunder står inför stora utmaningar att klara de strikta kraven på säkerhet, miljö, enhetspris, bandbredd och produktivslängd (internationellt brukar detta teknikområde kallas Autotech). Diadrom är väl positionerat för att möta denna efterfrågan, som på längre sikt bör sprida sig till sektorer utanför automotive/Autotech.

För att möta den förväntade ökningen i efterfrågan krävs för närvarande extra insatser inom rekrytering för att öka vår kapacitet, vilket överensstämmer med vårt långsiktiga mål om lönsam organisk tillväxt. Vår målsättning sedan tidigare är att också skapa fler kompletterande affärer till vår konsultverksamhet genom att arbeta med våra produkt erbjudanden.

För att förbättra vår marknadskommunikation och bli attraktivare för potentiella nya medarbetare har Diadrom publicerat en ny uppfräschad hemsida (se www.diadrom.se).

Årsstämma

Den 16 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2016-03-16).

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 10,1 (8,5) Mkr. Det innebär en ökning med 1,6 Mkr eller 19 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen under de första 3 kvartalen uppgick till 33,0 (32,5) Mkr en ökning med 0,2 Mkr eller 2 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 3 uppgick till 1,4 (0,9) Mkr, en ökning med 0,5 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 14,1 (10,2) procent. Rörelseresultat (EBIT) för de första 3 kvartalen uppgick till 4,9 (3,8) Mkr med en rörelsemarginal på 14,7 (11,7) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 3 uppgick till 1,1 (0,7) Mkr och för första 3 kvartalen 3,8 (3,0) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 64 %.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 14,7 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 3,8 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 5,1 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 13,4 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-3-2016			Kvartal 1-3-2015		
	Aktie-	Annat	Totalt	Aktie-	Annat	Totalt
	kapital	eget kapital		kapital	eget kapital	
Eget kapital vid årets ingång	1,82	12,85	14,67	1,82	16,15	17,97
Utdelning		-5,10	-5,10		-7,28	-7,28
Periodens resultat		3,79	3,79		2,98	2,98
Eget kapital vid periodens slut	1,82	11,54	13,36	1,82	11,85	13,67

Redovisningsprinciper

Samma redovisningsprinciper har tillämpats såsom i årsredovisningen för 2015

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2016 publiceras den 17 februari 2017 kl 8.00
- Årsstämma planeras till 16 mars 2017 kl. 15.00
- Kvartalsrapport januari - mars 2017 publiceras den 21 april 2017

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 18 oktober 2016

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 oktober 2016 kl. 08.00

Resultaträkning

	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
(Belopp i kkr)	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	10 058	8 484	32 979	32 453	45 947
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 249	-1 243	-5 659	-5 434	-8 669
Personalkostnader	-6 342	-6 329	-22 319	-23 085	-31 926
Avskrivningar på inventarier	-52	-45	-149	-132	-178
<i>Summa kostnader</i>	-8 643	-7 617	-28 127	-28 651	-40 773
Rörelseresultat	1 415	867	4 852	3 802	5 174
Resultat från finansiella aktiviteter					
Ränteintäkter	0	2	7	20	23
Räntekostnader	0	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	0	2	7	20	23
Resultat före skatt	1 415	869	4 859	3 822	5 197
Skatt på periodens resultat	-311	-191	-1 069	-841	-1 217
PERIODENS RESULTAT	1 104	678	3 790	2 981	3 980

Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	341	281	312
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	341	281	312
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 407	11 063	15 789
Skattefordringar	1 775	639	532
Övriga fordringar	9	48	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	695	2 030	836
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 886	13 780	17 188
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	5 510	6 476	7 818
Summa omsättningstillgångar	20 396	20 256	25 006
SUMMA TILLGÅNGAR	20 737	20 537	25 318
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	11 541	11 849	12 848
Summa eget kapital	13 361	13 669	14 668
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	0	187	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 601	844	2 052
Övriga skulder	1 772	2 159	3 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 003	3 678	4 952
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	7 376	6 681	10 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 737	20 537	25 318

Kassaflödesanalys

(Belopp i kkr)	2016-07-01 2016-09-30	2015-07-01 2015-09-30	2016-01-01 2016-09-30	2015-01-01 2015-09-30	2015-01-01 2015-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 415	867	4 852	3 802	5 174
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	52	45	149	132	178
Erhållen ränta	0	2	7	20	23
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-796	-534	-2 313	-1 569	-2 024
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	671	380	2 695	2 385	3 351
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-1 712	5 568	3 382	6 669	1 943
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	322	461	163	-1 400	-189
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-54	-1 469	-451	-1 228	-20
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-935	-2 158	-2 823	-2 439	322
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	-1 708	2 782	2 966	3 987	5 407
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-91	-39	-177	-195	-273
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-91	-39	-177	-195	-273
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning	0	0	-5 097	-7 282	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-5 097	-7 282	-7 282
Förändring av likvida medel	-1 799	2 743	-2 308	-3 490	-2 148
Likvida medel vid periodens början	7 309	3 733	7 818	9 966	6 633
Likvida medel vid periodens slut	5 510	6 476	5 510	6 476	7 818